◆分担金がご用意できる学校は、運営委員会時に集めさせて頂きますので、

３０円×PTA 会員数（PT 数）をご持参下さい。

※お釣りが無いようにご協力をお願い致します。

令和６年 5月１７日

南区 PTA 会長理事 様

市 P 担当副会長理事 様

                            熊本市南区 PTA連絡会

                             代表幹事 橋口 健二

令和 6 年度南区 PTA 連絡会

第 1 回運営委員会開催のご案内

立夏の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 6 年度南区 PTA 連絡会第 1 回運営委員会を下記の日程の通り、開催いたしま

すので、ご出席のほど宜しくお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和６年５月２９日（水）１９時～

２．会 場  火の君文化センター 学習室 1・2

         〒861-4214 熊本市南区城南町舞原 394−1 (TEL: 0964-28-1800)

３．内 容 ①自己紹介

      ②市 P バレー会場について

      ③各委員会から

      ④連絡事項

      ⑤その他